
EĞİTİM –İŞ SİNOP ŞUBESİ 

II. OLAĞAN GENEL KURULU ÇALIŞMA RAPORU 

Sinop şubesi Yönetim Kurulu olarak 2. Olağan Genel Kurulu’na sunulmak üzere 

Ekim 2020–Nisan 2024 tarihleri arasındaki çalışmalar ile ilgili olarak hazırlanmış 

çalışma raporudur. 

Sinop Şube Yönetim Kurulu olarak Ekim 2020 tarihinde göreve başladığımızdan bu 

yana sendikamızın örgütlenme çalışmalarına önem verilmiş, aynı zamanda yerel 

basında sendikamızın fikirlerinin duyurulması için özen gösterilmiştir. 

Şubemizin kurumsallaşması, kurum kültürünün oluşturulması için gerek genel 

merkezimizle, gerek diğer kurumlarla iletişime dikkat edilmektedir. Üyelerimizle 

iletişimde toplu mesaj yolu kullanılmaktadır. Ayrıca Eğitim İş Sinop Şubesi Facebook 

sayfası, Instagram egitimis57 sayfası ile yapılan eylem- etkinlikler ve bilgilendirmeler 

yapılmaktadır. 

Yönetim Kurulu olarak eylem ve etkinliklerin yapılmasına önem verilmiş sendikamızın 

imkânları ölçüsünde etkinlikler düzenlenmiştir. Bu etkinliklere bütün üyelerimizin 

katılımı için çaba harcanmıştır. Üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

 

2020 YILI EYLEM VE ETKİNLİKLERİ 

 

23 Ekim 2020 tarihinde görev dağılımı yapılarak Yönetim Kurulumuz göreve 

başlamıştır. 

Sinop Şube Yönetim Kurulu olarak Ekim 2020 tarihinde göreve başladığımızda 

pandemi yasakları olduğundan dolayı eylem ve etkinlikler gerçekleştirilememiştir. 

Basın açıklamaları Sinop ilinde yayın yapan gazete, radyo ve internet gazeteleri 

üzerinden yayınlanmıştır. 

 

2021 YILI EYLEM VE ETKİNLİKLERİ 

Çarşamba günleri olmak koşuluyla hafta içi 1 gün örgütlenme planı yapılmıştır ancak 
Pandemi yasakları nedeniyle kısmi örgütlenmelere çıkılmıştır. 

Seçmeli ders dayatmaları, rehber öğretmenlerin ve psikolojik danışmanların ödenmeyen 
ücretleri, Gelincik Ortaokulu inşaatının tamamlanmaması konularıyla ilgili 04.01.2021 tarihli 
bir basın açıklaması yapılmıştır. 



Sinop İl Hıfzıssıhha Kurulu’nun kararıyla Sinop merkezde bulunan bir özel okulun 
öğrenci sayısı bahane edilerek ilk ve orta kısımlarının tüm kademeleriyle yüz yüze eğitime 
açılmasının fırsat eşitliği ilkesine aykırı olduğu gerekçesiyle 12.02.2021 tarihli bir basın 
açıklaması yapılmıştır. 

Sinop İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yeni tip kimlik makinesi temin etmediği için 
çalışan ve emekli olan personele kimlik kartı veremediği tespit edilmiş olup, bu durumun 
mağduriyet yaratması sebebiyle 01.12.2021 tarihinde bir basın bilgilendirmesi yapılmıştır. 

Aralık 2021’de Boyabat ilçe temsilcilik yönetimi oluşturulmuştur. 

Aralık 2021 de Ankara’da Konfederasyonumuzun yaptığı mitinge katılım sağlanmıştır. 

29 Aralık 2021’de iş bırakma eylemi gerçekleştirilerek Uğur Mumcu Meydanında basın 
açıklaması yapılmıştır. 

Basın açıklamaları Sinop ilinde yayın yapan gazete, radyo ve internet gazeteleri 
üzerinden yayınlanmıştır. 

2022 YILI EYLEM VE ETKİNLİKLERİ 

Ocak 2022’de ilimiz genelinde tüm personelin katkılı yemek ücretinden 
faydalanabilmesi için İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine dilekçe ile başvuru yapılmış ve 
konu yerel basına yansıtılarak gündem oluşturulmuştur. 

8 Mart 2022 Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde kadın üyelerimize Anıtkabir 
Derneği’nden broş hediyesi takdim edilmiştir. 

Eylül 2022’de Bilim-Sanat Merkezinin Osmaniye mahallesine taşınması girişimiyle 
ilgili, durumun birçok mağduriyete yol açacağı gerekçesiyle bir basın açıklaması yapılmıştır. 

Eylül 2022 de Öğretmenlik Meslek Kanununa karşı Genel Merkezin açıkladığı eylem 

takvimi uyarınca Samsun’da yapılan Bölge Mitingine katılım sağlanmıştır. 

Eylül 2022 de Genel Merkez tarafından Ankara’da yapılan basın açıklamasına ve 
Başkanlar Kurulu toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Eylül 2022’de Özel Eğitim Okulunun taşınması girişimiyle ilgili, durumun birçok 
mağduriyete yol açacağı gerekçesiyle bir basın açıklaması yapılmıştır. 

Ekim 2022 de Öğretmenlik Meslek Kanununa karşı Genel Merkezin açıkladığı eylem 

takvimi uyarınca “1 Ekim Büyük Öğretmen Yürüyüşü”ne katılım sağlanmıştır.. 

2 Kasım 2022 de “İş Bırakma Eylemi”ne katılım sağlanarak Uğur Mumcu Meydanında 
basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

10 Aralık 2022’de GYK üyemiz Suat ÖZKOLAY’ın katılımıyla Sabahattin Ali Kültür 
Merkezi’nde işyeri temsilcileri eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

Aralık 2022’de Sinop Üniversitesi temsilcilik yönetimi oluşturulmuştur. 

Basın açıklamaları Sinop ilinde yayın yapan gazete, radyo ve internet gazeteleri 
üzerinden yayınlanmıştır. 



2023 YILI EYLEM VE ETKİNLİKLERİ 

Ocak 2023 de Konfederasyonumuzun aldığı karar gereği 1 günlük iş bırakma eylemi 

gerçekleştirilmiş ve Uğur Mumcu Meydanında basın açıklaması yapılmıştır. 

Ocak 2023 de katledilişinin 30. yılı dolayısıyla Uğur MUMCU’yu  anma etkinliği 
düzenlenmiştir. Sinop Kültür Merkezi’nde yapılan etkinliğe Cumhuriyet gazetesi Ankara 
temsilcisi Sertaç EŞ de katılım sağlamıştır. 

Şubat 2023’te  bankaların düşük promosyon tekliflerine tepki olarak konu ile ilgili bir 
basın açıklaması yapılmıştır. Basın açıklaması, kazanımımız olan katkılı öğlen yemeği 
ücretinden tüm eğitim çalışanlarının faydalandırıldığına ve öğretmen evleri ile ilgili diğer 
sorunlara dikkat çekmek amacıyla Sinop Öğretmenevi önünde gerçekleştirilmiştir.  

6 Şubat depremleri nedeniyle Afet Koordinasyon ve Dayanışma ekibi oluşturulmuş ve 
üyelerimizin katkıları ile 6 Şubat depremini yaşayan illerdeki depremzedeler ile dayanışma 
sağlanmıştır. 

Mart 2023’te Gelincik Ortaokulu binasının hala yapılmaması ve üstün başarı 
belgelerinin öğretmenlerden çok daha yoğun bir şekilde okul idarecilerine verilmesi konularıyla 
ilgili bir basın açıklaması yapılmıştır.  

6 Şubat depremleri sonrası afet bölgelerine yoğun bir şekilde katkı sağlayan üyelerimize 
plaket takdim edilmiştir. 

1 Mayıs 2023 Emek ve Dayanışma Günü’nde Sinop Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 
çeşitli işletmelerde çalışan emekçiler ziyaret edilerek çiçek ve tatlı ikramı yapılmıştır. 

Mayıs 2023’te yüksek enflasyon dolayısıyla açlık sınırının altına düşen memur 
maaşlarına dikkat çekmek ve zam talebinde bulunmak amacıyla bir basın açıklaması 
yapılmıştır. 

Haziran 2023’te “ÇEDES”e karşı Uğur Mumcu Meydanında Basın Açıklaması 
yapılmıştır. 

15 Eylül 2023’te Genel Merkezin açıkladığı eylem takvimi uyarınca “Barınamıyoruz, 

Geçinemiyoruz, Yaşayamıyoruz” eylemliliğinde Uğur Mumcu Meydanında Bordro Eylemi 

gerçekleştirilerek basın açıklaması yapılmıştır. 

 28 Ekim 2023’te Cumhuriyetimizin 100. Yılı dolayısıyla üyelerimizin de katılımıyla 
Love Story Etkinlik Salonunda Cumhuriyet Balosu düzenlenmiştir. 

 29 Ekim 2023’te Cumhuriyetimizin 100. Yılı dolayısıyla ilimizde düzenlenen kutlama 
ve etkinliklere katılım sağlanmıştır. 

 11 Kasım 2023’te Genel Merkezimizin düzenlediği ‘Barınamıyoruz, geçinemiyoruz, 
yaşayamıyoruz’ temalı ve Ordu ilinde gerçekleşen bölge mitingine katılım sağlanmıştır. 

24 Kasım 2023’te Genel Merkezin açıkladığı eylem takvimi uyarınca “Barınamıyoruz, 
Geçinemiyoruz, Yaşayamıyoruz” eylemliliğinde 1 günlük İş Bırakma eylemi gerçekleştirilmiş 
ve Uğur Mumcu Meydanında basın açıklaması yapılmıştır. 



2024 YILI EYLEM VE ETKİNLİKLERİ 

15 Ocak “sefalete hayır” basın açıklaması yapılmıştır. 

17 Şubat Şevki YILMAZ ve Halil KONAKÇI hakkında suç duyurusunda 

bulunulmuştur. 

3 Mart Devrim Yasaları ile ilgili Ankara’da “Laik Yaşam İlelebet Cumhuriyet” basın 

açıklamasına katılım sağlanmıştır. 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için üyelerimize Atatürk imzalı el aynası hediye 
edilmiştir. 

25 Mart’ta Sinop Anadolu Lisesi’ndeki öğretmen ve idarecilere şiddet, Sarı Saltuk 
Anadolu Lisesi’nde proje kapsamı bahane edilerek okul dışından öğretmen ve öğrencilere 
yapılan provokasyon ve olumsuz tavırlar, Prof. Dr. Necmettin Erbakan MTAL’deki güvenlik 
zafiyetleri yaşanmasından dolayı oluşan olumsuz durumlarla ilgili Uğur Mumcu Meydanında 
basın açıklaması yapılmıştır. 

Mart-Nisan 2024 aylarında tüm ilçeler ve üniversite temsilciklerinin iş yeri ve 
temsilcilik seçimleri gerçekleştirilmiş ve temsilcilik yönetim kurulları belirlenmiştir. 

Basın açıklamaları Sinop ilinde yayın yapan gazete, radyo ve internet gazeteleri 

üzerinden yayınlanmıştır. 

 

 

EKİM 2020- NİSAN 2024 ARASI ÜYE SAYILARI 

KASIM 2020 489 

ARALIK 2021 520 

ARALIK 2022 717 

ARALIK 2023 860 

NİSAN 2024 880 


